河北省企业家协会文件
冀企协字〔2015〕12号

关于召开协会八届三次理事会扩大会议的通知

协会理事会、监事会各位领导成员，各位直属会员：
根据协会章程规定，协会每年召开一次理事会会议，研究协会年度发展事宜。经研究决定，河北省企业家协会八届三次理事会扩大会议定于2015年5月15日在石家庄市召开，本次大会除了总结过去一年协会工作、研究新一年工作计划外，为充实会议内容，还特别邀请国家级专家就互联网结合管理信息化对传统企业未来的影响，为与会代表做专题报告。此次活动得到河北振华集团有限公司的大力支持。
现将有关事项通知如下：
    一、会议主要内容

  （一）理事会

1、审议协会2014年工作总结和2015年工作计划；
2、审议协会部分理事会成员增补变更、会费收支情况等议案；

3、领导讲话。
（二）专题报告
互联网结合管理信息化对传统企业未来的影响。
二、会议时间及地点

会议时间：2015年5月15日上午9点，14日下午报到。

会议地点：石家庄万达洲际酒店（石家庄市槐安东路119号 酒店前台电话 0311-67796666 ）。
三、出席人员
协会理事会、监事会各领导成员，各有关直属会员，各市县企业家协会领导、协会兼职副秘书长、会员企业联络员。
     四、会议费用

各参会代表不收会议费及5月15日午餐费；外地代表住宿统一安排，5月14日食宿费用自理。
五、说明

1、万达洲际酒店住宿费每晚500元（协议价），如在洲际酒店住宿，请在参会回执中注明，以便提前预留房间。会议地点附近有城市驿站快捷酒店 (0311-67902326），也可自行预定其它酒店住宿。

2、请参会人员填写“参会回执”，于5月11日前传真或发电子邮件至协会秘书处，以便进行会务安排。

附件：协会八届三次理事会扩大会议参会回执
河北省企业家协会
2015年4月29日

联系方式：
电    话：（0311）89690709  89690708   89690712
传    真：（0311）89690713  86032325   89690679
邮    箱：hyb325@126.com
联 系 人：杨建成  李亚军  谷利伟  张孟伟

附件

协会八届三次理事会扩大会议参会回执

	单位名称

	姓 名
	性 别
	职 务
	电 话
	手 机
	住宿（包房/合住/不住）

	是否需在万达洲际酒店预留房间（打√）
	是
	否

	联系人

	手 机

	备 注

注：1、请用正楷填写表格内容。

2、请于5月11日前传真或发电子信箱至协会秘书处。

3、随行司机请在备注中注明。

河北省企业家协会                    2015年4月29日印

PAGE
- 2 -